
_______________________________________  _________________________  
R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA PËRMET 

 

Nr._______prot.                                                                                   Përmet, më ____.____.2022 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri        Bashkia Përmet   

Adresa       Sheshi “Abdyl Frashëri”, kati i IV 

Tel/Faks    +35581322254   

E-mail       info@bashkiapermet.gov.al  

Ueb-faqe   http://www.bashkiapermet.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar  

 

3. Numri i referencës së procedurës: Blerje ushqime për Çerdhen, Kopshtin me drekë dhe 

Konviktin në Bashkinë Përmet  REF- 18017-01-28-2022 

 -Loti i I  Blerje ushqime me origjinë jo shtazore dhe fruta perime  REF- 18022-01-28-2022 

 -Loti i II Blerje ushqime me origjinë shtazore REF- 18025-01-28-2022 

                                                                                                                                                                                                                                                                      

4. Objekti i kontratës: “Blerje ushqime për Çerdhen, Kopshtin me drekë dhe Konviktin në 

Bashkinë Përmet” 

-Loti i I me objekt: Blerje ushqime me origjinë jo shtazore dhe fruta perime   

-Loti i II me objekt: Blerje ushqime me origjinë shtazore  

5. Fondi limit:  2 525 010  (dy milion e pesëqind e njëzetë e pesë mijë e dhjetë) lekë pa TVSH e 

ndarë në LOTE. 

-Loti i I me objekt: Blerje ushqime me origjinë jo shtazore dhe fruta perime me fond limit 1 393 

320 ( një milion e treqind e nëntëdhjetë e tre mijë e treqind e njëzetë) lekë pa TVSH. 

-Loti i II me objekt: Blerje ushqime me origjinë shtazore me fond limit 1 131 690 (një milion e 

njëqind e tridhjetë e një mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë) lekë  pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/ose afati për zbatimin e saj: Nga data e lidhjes së kontratës deri në 

31.12.2022 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 10.02.2022  Ora 09:00 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETAR 

Alma HOXHA 

http://www.bashkiapermet.gov.al/

